
UCHWAŁA NR XLII-178/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie 

Na podstawie art. 11 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U.                     
z 2020 roku, poz. 902, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372, z późn.zm.) w związku z  § 9 ust. 2 Statutu Muzeum im. Zofii i Wacława 
Nałkowskich w Wołominie  (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2015 roku, poz. 5017), Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie w następującym składzie: 

1) dr Katarzyna Gędas; 

2) Barbara Rozbicka; 

3) Grażyna Ryfka; 

4) Andrzej Żelezik; 

5) Wanda Lipińska; 

6) Karol Cudny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXVI-119/2016 z dnia 22 września 2016 roku 
w sprawie Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich  w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 40443FF7-A4E9-41FD-B2AE-FFC5C4D77A1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


